別記
第１号様式（第７条関係）

   　　                                                           　　　   年    月    日

  　岐阜県知事  様

                                                      住所
                                                      補助事業者名
                                                      代表者氏名

令和　年度岐阜県プロフェッショナル人材確保事業費補助金交付申請書

  　下記のとおり標記補助金の交付を受けたいので、岐阜県補助金等交付規則第４条の規定により関
係書類を添えて申請します。

記

１  事業名　　　「　　　　　　　　　　　　　　　」事業

２  補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

  　（１）補助事業に要する経費           　　         円

　　（２）補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

  　（３）補助金交付申請額                    　　円

３　補助事業計画
　　　事業区分に応じた補助事業計画書（別紙１）のとおり

（添付書類）
　１　プロフェッショナル人材の履歴書、労働条件が明示されている雇用契約書等
　２　会社案内（プロフェッショナル人材が就業する事業所の所在地が確認できるもの）及び定款等の写し
　３　県税に未納がないことを証明する納税証明書
　４　岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点に提出した企業情報シート
　５　その他知事が必要と認める書類